Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   38  к-м

«14» марта 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в апреле 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в апреле 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

 ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Кавсантехмонтаж " 0561047290 01.04.2016 07.04.2016 д

2.  ООО"Доринвестстрой  15 " 0572010415 07.04.2016 13.04.2016 д

3.  ООО"Буран" 0506005691 13.04.2016 19.04.2016 д

4.  ООО"Стройэнергетика" 0561059909 19.04.2016 25.04.2016 д

5.  ООО"Стройноватор" 8911025974 25.04.2016 29.04.2016 д

 ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Буйнакскгазсервис" 0507027708 01.04.2016 07.04.2016 д

2.  ООО "Даггеомониторинг"

(ранее ООО "Геострой")
0561050166

04.04.2016 08.04.2016 д

3.  ООО "Девелопер" 0554000291 05.04.2016 11.04.2016 в

4.  ООО "Дорстрой" 0523013830 06.04.2016 12.04.2016 д

5.  ООО "ДЭУ" 0561057588 07.04.2016 13.04.2016 д

6.  ООО "Кара-Кюре" 0560033859 08.04.2016 14.04.2016 в

7.  Кооператив "Каспий" 0561056986 11.04.2016 15.04.2016 д

8.  ООО "Каспий" 0531007124 12.04.2016 18.04.2016 д

9.  ООО "Каспийспецстрой" 0543000395 13.04.2016 19.04.2016 в

10.  ООО "Магстрой" 0523001778 14.04.2016 20.04.2016 д

11.  ООО "Проект-Строй" 0543015440 15.04.2016 21.04.2016 д

12.  ООО "Строительное

управление-90"
0524008896

18.04.2016 22.04.2016 в

13.  ООО фирма "СТРОЙКОМ" 0536008379 19.04.2016 25.04.2016 д

14.  ООО "Титан" 0572003591 20.04.2016 26.04.2016 д

15.  ООО "УСТАД" 0542032186 21.04.2016 27.04.2016 в

 ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Газнефтемонтаж" 2301081529 04.04.2016 08.04.2016 д

2.  ООО "ГарантСтрой-Юг" 2311132074 18.04.2016 22.04.2016 д

3.  ООО "Доминант" 2308107448 11.04.2016 15.04.2016 в

4.  ИП Мезенцев Андрей

Николаевич
235202850082

01.04.2016 07.04.2016 в

5.  ИП Халтурин Александр

Анатольевич
235501542350

06.04.2016 12.04.2016 д

6.  ИП Чернобривко Вадим

Викторович
232201704799

18.04.2016 22.04.2016 в

7.  ООО "Козерог 1+1" 2365020747 25.04.2016 29.04.2016 в

8.  ООО "Константа" 6164241630 14.04.2016 20.04.2016 д

9.  ООО "ПП СПЛ-Строй" 2317077630 25.04.2016 29.04.2016 в

10.  ООО "Эдем" 2365010788 25.04.2016 29.04.2016 д

11.  ООО "Юг-Новый Век" г. Сочи 2320092269 18.04.2016 22.04.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "Аквакомфорт" 7602078060 25.04.2016 29.04.2016 д

2.  ООО "Амадей" 3528145779 18.04.2016 22.04.2016 в

3.  ООО "БабаевоСтройГаз" 3501007309 18.04.2016 22.04.2016 д

4.  ООО "ВМНУ" 3525120053 25.04.2016 29.04.2016 д

5.  ООО "Управляющая компания

"Вологодские Коммунальные

Системы"

3501006778 18.04.2016 22.04.2016 д

6.  ООО "Димакс" 3528124867 18.04.2016 22.04.2016 в

7.  ООО "ЛюксСОР" 3525322155 25.04.2016 29.04.2016 д

8.  ООО "М-Строй" 3525347671 25.04.2016 29.04.2016 д

9.  МУП ЖКХ

Вологдагорводоканал
3525023596 18.04.2016 22.04.2016 д

10.  ООО "Прогресс-техно" 7606044584 25.04.2016 29.04.2016 д

11.  ООО "ПРОМЧЕРМЕТ" 3528228295 25.04.2016 29.04.2016 в

12.  ООО "Ремстройзаказчик" 3525239958 18.04.2016 22.04.2016 д

13.  ООО "Своя Вода Монтаж" 3525334506 25.04.2016 29.04.2016 д

14.  ООО "Спецмонтаж" 7610067231 25.04.2016 29.04.2016 д

15.  ООО "СпецЭнергоНаладка" 3510008820 18.04.2016 22.04.2016 в

16.  ООО "Стройвентас Плюс" 3525184385 18.04.2016 22.04.2016 д

17.  ООО "СтройУниверсал" 3525340725 25.04.2016 29.04.2016 в

18.  ООО "Теплосервис" 3526022524 25.04.2016 29.04.2016 д

19.  ООО "Тотьмадоргазстрой" 3518008533 18.04.2016 22.04.2016 в

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.
ООО "Альметьевский

радиоприбор"
1644018390

04.04.2016 08.04.2016 д

2.  ООО "КамаМонтажСтрой" 1660183592 05.04.2016 11.04.2016 д

3.  ООО "Мастер И" 1646038152 06.04.2016 12.04.2016 д

4.  ООО "НефтеСтройМонтаж" 1655290180 07.04.2016 13.04.2016 д

ТО «БСК»

1.  ООО "Брянская Компания

Жилищного Строительства"

3250516185 12.04.2016

15.04.2016

д

2.  ИП Михайлов Кирилл

Анатольевич

632301838420 19.04.2016

22.04.2016

д

ТО «БРЯНСК-1»

1. ООО "Б.Н.-Сервис" 3250074610 11.04.2016 14.04.2016 в

 ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Главстройком»  2301084791 05.04.2016 11.04.2016 д

2.  ООО «СтройСервис»   2311129716 05.04.2016 11.04.2016 д

3.  ООО «РосМет»  2330039680 05.04.2016 11.04.2016 д

4.  ООО «Инженерные системы» 6165192094 05.04.2016 11.04.2016 д

5.  ООО "СТРОЙИНДУСТРИЯ" 2308123094 20.04.2016 26.04.2016 в

6.  ООО "ТехноСТАРТ" 2308165739 01.04.2016 07.04.2016 в

7.  ООО "Три-С Юг" 2309125672 21.04.2016 27.04.2016 в

8.  ООО "Формула" 2317026516 22.04.2016 28.04.2016 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ОАО «Верхнебаканский

цементный завод»

2315076504 04.04.2016 08.04.2016 д

2.  ООО"ЭлектроТехнологияСтрой"  5024146777 04.04.2016 08.04.2016 д

3.  ООО «ЦИТЭК» 7708162481 04.04.2016 08.04.2016 в

4.  ООО «ЮгСтройГидроизоляция» 2315126177 11.04.2016 15.04.2016 д

5.  ООО «Ремстройсервис» 2315021128 11.04.2016 15.04.2016 в

6.  ООО «ОЗОН» 2315013039 11.04.2016 15.04.2016 в

7.  ООО «Югстрой-Веста» 2315019866 11.04.2016 15.04.2016 д

8.  ООО «КМУТЭО-Н» 2315138415 18.04.2016 22.04.2016 д

9.  ООО «СК «Прометей» 2315157760 18.04.2016 22.04.2016 д

10.  ООО «Промэнергострой» 2304037655 18.04.2016 22.04.2016 д

11.  ООО «Эмонс» 2304011953 18.04.2016 22.04.2016 д

12.  ООО «Магистраль» 2304035351 18.04.2016 22.04.2016 д

13.  ООО «Югстройгаз» 2304045511 25.04.2016 29.04.2016 д

14.  ООО «Метеорит» 2329022636 25.04.2016 29.04.2016 д

15.  ООО «Ланит-Инжиниринг» 2309139040 25.04.2016 29.04.2016 д

16.  ООО «ИнфраСтрой-

Инжиниринг»

2311169035 25.04.2016 29.04.2016 д

17.  ООО «КТЭ-Монтаж» 2312212068 25.04.2016 29.04.2016 д

18.  ООО «Строитель»  2336019994 04.04.2016 08.04.2016 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "Стройкомплекс" 5018122739 19.04.2016 25.04.2016 д

2.  ООО "Сервис-Ком" 7716667246 20.04.2016 26.04.2016 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "СтройТехноСервис" 2315085851 06.04.2016 12.04.2016 д

2.  ООО "Стройпромсервис" 2301049726 06.04.2016 12.04.2016 д

3.  ИП Зиновьев Николай

Александрович
230107395042

07.04.2016 13.04.2016 д

4.  ИП Воротников Александр

Валерьянович
234300724140

07.04.2016 13.04.2016 д

5.  ООО МПСФ "Асцент" 6143016793    11.04.2016 15.04.2016 д

6.  ООО "Волгодонская гипсовая

строительная компания"
6143048629

11.04.2016 15.04.2016 д

7.  ООО "Титан-Р" 2301050721 08.04.2016 14.04.2016 д

8.  ИП Кантер Валерий

Владимирович
230100396791

08.04.2016 14.04.2016 в

9.  ООО "Русский Терем" 6143052209    12.04.2016 18.04.2016 д

10.  ИП Никитченко Светлана

Владимировна
230105461645

13.04.2016 19.04.2016 в

11.  ООО "Кран-ЮГ" 2301060085 13.04.2016 19.04.2016 в

12.  ООО "Морской

Биотехнологический центр

"Большой Утриш"

2301063760

14.04.2016 20.04.2016 в

 ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.

ООО "КГС-МОЛ"
2352034005

04.04.2016

08.04.2016

д

2.  ООО "КраснодарПодрядТрест" 2311157142 11.04.2016 15.04.2016 д

3.  ООО "РН-Краснодарнефтегаз" 2309095298 11.04.2016 15.04.2016 д

4.  ООО "Югэнерготрейд" 2312107031 11.04.2016 15.04.2016 в

5.  ИП Покидко Владимир

Геннадиевич
234604564259

18.04.2016 22.04.2016 д

6.  ООО "ТСК Август" 2310121513 25.04.2016 29.04.2016 в

7.  ООО "Альянс-ВСК" 2312188619 25.04.2016 29.04.2016 в

 ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО ПКФ "Альтаир",

г.Кропоткин
2313017581

18.04.2016 22.04.2016 в

2.  ООО "Военстрой",г.Ростов-на-

Дону
6161037972

18.04.2016 22.04.2016 в

3.  ООО "СМП-538" 2313018634 18.04.2016 22.04.2016 в

4.  ООО Строительная Компания

"Эдельвейс"
6166063479

18.04.2016 22.04.2016 в

5.  ООО "Энергомонтажный поезд-

764"
2313016147

18.04.2016 22.04.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич
231208038401

01.04.2016  07.04.2016  д

2.  ООО "Коттедж" 2302029810 04.04.2016  08.04.2016  в

3.  ООО "КубаньПромСтрой" 0107012810 06.04.2016  12.04.2016  д

4.  ООО "Отрадненское

водопроводное хозяйство"
2345010606

08.04.2016  14.04.2016  д

5.  ООО "ТЕПЛОСТРОЙ" 0105052091 11.04.2016  15.04.2016  в

6.  ООО "Юг-Стройград" 0107015673 18.04.2016  22.04.2016  д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Уютный дом" 2311055912 11.04.2016 15.04.2016 в

2.  ООО "Мастер Юг-2000" 2310145056 25.04.2016 29.04.2016 д

3.  ОАО "НК "Роснефть" -

Кубаньнефтепродукт"
2309003018

18.04.2016 22.04.2016 д

4.  ООО "Кубаньинтерстрой" 2311023011 18.04.2016 22.04.2016 д

5.  ООО "Новстройком" 2311133021 11.04.2016 15.04.2016 д

6.  ООО "МСтрой" 2342019488 04.04.2016 08.04.2016 д

7.  ООО "ГРОСС-Монолит" 2310168952 04.04.2016 08.04.2016 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1. ООО «СК РУСЬ» 7723376230 12.04.2016 15.04.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "Инвест-Проект" 2312205896 01.04.2016  07.04.2016 д

2.  ООО "Инвестиционная

корпорация Кубанская

нефтегазовая компания-

Строитель"

2308143372 04.04.2016  08.04.2016  в

3.  ООО "Индустрия Окон" 2310130892 05.04.2016  11.04.2016 в

4.  ИП Аврах Сергей Вячеславович 231210120300 06.04.2016  12.04.2016  д

5.  ИП Автаев Олег Федорович 233600412197 07.04.2016  13.04.2016  в

6.  ИП Акопян Владимир

Феликсович

610203911058 08.04.2016  14.04.2016 д

7.  ИП Баевский Роман

Леонидович

231007069907 11.04.2016  15.04.2016  в

8.  ИП Глушко Дмитрий

Вячеславович

235606200690 12.04.2016  18.04.2016  в

9.  ИП Петренко Татьяна Ивановна 231004501075 13.04.2016  19.04.2016  в

10.  ИП Родославов Арнольд

Георгиевич

231205330091 14.04.2016  20.04.2016  д

11.  ООО "ЮГМОНТАЖСТРОЙ" 2308106170 15.04.2016  21.04.2016  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Арида" 7710755802 25.04.2016 29.04.2016 в

2.  ООО "Компания ЕВРОДОМ" 7721177342 25.04.2016 25.04.2016 в

3.  ООО "Партнер" 2349030071 18.04.2016 22.04.016 в

4.  ООО "ЭлектроТек" 2315162249 11.04.2016 15.04.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Гермес-А" 2301035018 04.04.2016 08.04.2016 д

2.  ООО "Кристалл-Комфорт" 2311124450 11.04.2016 15.04.2016 д

3.  ООО "НОВОСТРОЙ" 6143080573 18.04.2016 22.04.2016 д

ТО «КРЫМСКОЕ»

1. ООО "ЮгИнвестСтройСервис" 9102014633 22.04.2016 28.04.2016 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)